

様式例4

現金出納帳(30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内 清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.6.22	事務費 コピー機リース料4月・5月分		1,274	478,726
H30.9.1	デジタルカメラA900BK		30,024	448,702
H30.9.25	事務費 コピー機リース料6月・7月・8月分		1,633	447,069
H30.10.11	公用あいさつ事典		3,774	443,295
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		923,295
H30.12.3	キャノンプリンターインクカートリッジ		10,368	912,927
H30.12.3	事務費 コピー機トナーキットRICOHMP - 1301		19,278	893,649
H30.12.13	事務費 コピー機リース料9月・10月・11月分		1,305	892,344
H30.12.20	調査研修費 市外視察 12月18日～20日 三島市「スマートウエルネスみしまアクションプラン」 小田原市「木育推進事業」		50,520	841,824
H31.2.11	文具 プリンターインク		9,136	832,688
H31.3.6	事務費 コピー機リース料12月・1月分		925	831,763
H31.3.22	議員活動レポートデザイン・印刷費・折込代		452,942	378,821
H 31.3.27	事務費 コピー機トナーキットRICOHMP - 1301		19,278	359,543
H31.3.31	資料購入費 読売・千葉日報購読料 H30年4月～ H31年3月分		84,309	275,234
H31.4.9	事務費 電話利用料 H 30年4月 H31年3月分		69,978	205,256
H31.4.9	事務費 コピー機リース料2月・3月分		917	204,339
	計	960,000	755,661	204,339